
D O D A T E K č. 1

ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 28.8.2017

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Kraslice, IČO 00259438
se sídlem Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice
zastoupené starostou p. Romanem Kotilínkem
dále jen p r o n a j í m a t e l ,

a

2. Eva Tesaříková, IČ: 75493314

358 01 Kraslice

dále jen n á j e m c e .

ČÁST PRVNÍ

V souvislosti s nouzovým stavem v České republice a vyhlášenými opatřeními o omezení
volného pohybu, pobytu a podnikání v zájmu ochrany obyvatelstva a prevenci nebezpečí
vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým korona virem SARS-CoV-2,
se strany dohodly takto:

1. pronajímatel poskytuje nájemci slevu ve výši 90 % nájemného,
2. sleva se poskytuje na nájemném období měsíců březen 2020 až květen 2020 + 2

následující měsíce,
3. výpočtový list na období slev je přílohou č. 1 tohoto dodatku,
4. sleva se neposkytuje na plnění spojená s užíváním předmětu nájmu (služby)
5. splatnost každého nájemného s výše uvedenou slevou se prodlužuje o 3 měsíce oproti

běžné splatnosti,
6. v ostatním se nájemní smlouva nemění.

ČÁST DRUHÁ

1. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Kraslice obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném označení
a datum jeho uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném



přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí s využíváním údajů 
v informačních systémech pro účely administrace prostředků z rozpočtu EU a prostředků 
národních zdrojů.  
  

2.      Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 
„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy nebo dodatku a datum jejich 
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků.  
  

3.      Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
  

4.      Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že dodatek 
k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.  

 
 

ČÁST TŘETÍ 
 
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, pro každou stranu po jednom 

vyhotovení, a nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
2.  Pronajímatel podle § 41 odst. 1 zákona o obcích potvrzuje, že podmínky pro uzavření 
tohoto dodatku byly splněny, když uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady města 
Kraslice ze dne 17. 4. 2020 č. 0967/2020-RM/38 písm. c) a usnesením Rady města Kraslic ze 
dne 29. 6. 2020 č. 1092/2020-RM/43 písm.b). 
 
 
Příloha: výpočtový list 3/2020 
              výpočtový list 8/2020 
 
 
V Kraslicích dne  7.7.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
..............................……….......……….                …............................................................ 
              Město Kraslice                                         Eva Tesaříková 
      Roman Kotilínek, starosta 
 
 


